
Argentyna- Pampa, czyli konno
przemierzając step



Opis
Cena od: 7700 PLN■

Liczba dni: 10 dni■

Kraj:   Argentyna■

Wycieczka do Argentyny - cena, koszt

Argentyna to tango, Argentyna to Yerba-Mate, ale Argentyna to też Pampa! Udamy się na wyprawę
konno  po  tym  argentyńskim  stepie.  Przez  kilka  dni  zmienimy  się  w  gauchos,  włóczących  się  po
bezkresie Pampy. Musisz doświadczyć tej niezwykłej wędrówki.

Pampa  jest  to  obszar  stepowy  rozciągający  się  od  środkowej  Argentyny,  przez  Urugwaj  aż  do
południowego  skrawka  Brazylii.  Pośród  fauny  można  odnaleźć  tu  takie  gatunki  jak:  nandu,  jeleń
pampasowy, puma, lis pampasowy, mara, jaskółczaki czy fulice. To i tak tylko kilka z występujących tu
zwierząt.

Poza 3 dniową wędrówką przez step w Argentynie, czeka nas zwiedzanie niezwykłej fabryki yerba-
mate. Nauczymy się jak powinno się parzyć ten pobudzający napój, który pije co drugi mieszkaniec
Ameryki Południowej.

Spotkamy się również z Polonią, zamieszkującą te tereny. Dramatyczne dzieje polityczne naszego kraju
sprawiły,  że miliony Polaków w XIX i  XX wieku opuściło ojczyznę i  szukało schronienia w innych
krajach, między innymi właśnie w Argentynie.



Ciekawostki:

-Yerba- mate to susz ostrokrzewu paragwajskiego, który jest bardzo popularny w Argentynie. Ma silne
właściwości pobudzające, przez wysoką zawartość kofeiny.

- Pampa to nizinna kraina geograficzna, występują tu jedne z najlepszych warunków dla rolnictwa na
świecie.

- Łączna powierzchnia Pampy to 750 000 km2.

- Miastem partnerskim Posadas jest m.in. nasz polski Wrocław.

-  Gaucho  to  południowoamerykański  pasterz  bydła,  przez  niektórych  przyrównywany  do
północnoamerykańskiego  kowboja.  Gauchos  pracują  na  Pampie.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej, nad Oceanem Atlantyckim. Graniczy z Chile
na zachodzie, Boliwią i Paragwajem na północy, Brazylią i Urugwajem na północnym wschodzie.

stolica: Buenos Aires



powierzchnia: 2 766 890 km2

ludność: ok. 41 mln mieszkańców

waluta: peso argentyńskie

język: hiszpański

strefa czasowa: UTC -3

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu (z możliwością przedłużenia z uzasadnionych przyczyn na
dalsze 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, WZW A i B, żółta gorączka

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Argentyńskiej

Argentyna, Buenos Aires, Alejandro Maria de Aguado 2870, C 1425 CEB

Tel. dyżurny: +54 11 4808 1700

Faks: +5411 4808 1701



buenosaires.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.buenosaires.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1:
Wylatujemy  na  podbój  Pampy!  Zbiórka  uczestników  na  lotnisku  Okęcie  w
Warszawie, odprawa i wylot. Po drodze czeka nas jedna przesiadka w europejskim
mieście.

Dzień 2: Przylot do Buenos Aires, krótkie zwiedzanie miasta. Nocny transfer do prowincji
Corrientes, na północy Argentyny.

Dzień 3:

Przyjazd  nad  ranem  do  małego  miasteczka  w  prowincji  Corrientes.  Po
zakwaterowaniu w hotelu i smacznym, regionalnym posiłku- udamy się na spacer
po mieście. Przewodnik opowie nam o czekającej nas wyprawie na pampę. Resztę
czasu spędzimy na sumienne przygotowanie się do wyprawy na step. Wszystko
zgodnie z poleceniami wykwalifikowanej kadry. Pyszna argentyńska kolacja.



Dzień 4-6:

Po pożywnym śniadaniu rozpoczniemy naszą trzydniową wędrówkę po pampie.
Podróżować  będziemy  na  grzbietach  pięknych  koni.  Każdego  dnia  pokonamy
kilkanaście  kilometrów wśród  urzekających  widoków i  krajobrazów Argentyny.
Każda  zainteresowana  tym  osoba,  będzie  miała  okazja  spróbować  lokalnych
specjałów. Mówi się, że to właśnie tutaj przyrządzana jest najlepsza na świecie
wołowina.  Podczas podróży nie  tylko poznamy codzienne życie  oraz  obyczaje
lokalnych rodzin,  ale też poczujemy je na własnej  skórze.  Wieczory będziemy
zawsze spędzać przy ciepłu ogniska, które przecież ma też tak ważne znaczenie
symboliczne.  Ognisko  symbolizuje  jakąś  wspólnotę  i  pomaga  we  wspólnym
przepływie myśli. Poza tym wszystkim: pokaz ujeżdżania koni, obserwacja ptactwa
i  różnorakich dzikich zwierząt.  Zobaczymy żółwie,  aligatory,  kapibary,  wydry i
wiele wiele innych. Zapaleńcy łowienia ryb, również będą zadowoleni. Podczas
jednego z trzech dni wyprawy, udamy się na tajemnicze łowisko znajdujące się w
naturalnych  warunkach.  Nie  jeździsz  konno?  Nie  martw  się!  Z  naszymi
przewodnikami na pewno dasz sobie radę. Każdy uczestnik wyprawy dostanie
konia hodowlanego o miłym spokojnym charakterze, wyposażonego w tradycyjny
sprzęt do jazdy konnej.

Dzień 7:
Po trzech dniach tułaczki po pampie, wracamy do miasta. Po pierwszym od trzech
dni obiedzie przy stole w restauracji, jedziemy do miasta Posadas. Jest to miasto w
prowincji Missiones, do którego między XIX a XX w. emigrowało wielu Polaków.
Zakwaterowanie i pyszna kolacja.

Dzień 8:

Śniadanie.  Przejazd  do  miasta  Apostoles.  Odwiedzimy jedną  z  pierwszych  na
świecie fabryk yerba-mate ? Fabryki Amanda. Co ciekawe owy zakład produkcyjny
założył Polak- Juan Szychowski.  Zwiedzimy fabrykę, poznamy rytuał parzenia i
tradycję picia yerby. Po obiedzie wrócimy do miasteczka Posadas, gdzie spotkamy
się z tutejszymi mieszkańcami pochodzenia polskiego. Po wysłuchaniu od naszych
rodaków wielu historii o tym jak się żyje w Argentynie, wrócimy na nocleg do
hotelu.

Dzień 9: Rano  po  śniadaniu  transfer  do  Buenos  Aires,  gdzie  wsiądziemy  na  pokład
powrotnego samolotu.

Dzień 10: Lądowanie na lotnisku w Warszawie.  Czy od dzisiaj  będziemy pili  yerba-mate
zamiast kawy?



Galeria


